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“Soikea versio on suunniteltu ripustettavaksi pöydän  
yläpuolelle kaupunkiasuntoihin, joissa katto ei välttämättä  
ole kovin korkealla. Halusin suunnitella riippuvalaisimen, 
joka vie vähemmän tilaa mutta valaisee silti koko pöydän.”     
- Suunnittelija Øivind Slaatto.
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Tanskalainen suunnittelija Øivind Slaatto suunnitteli klassisen, pyöreän Pateran vuonna 2015. Vuonna 2021 
julkaistiin Patera-tuoteperhettä täydentävä ellipsoidin muotoinen Patera Oval -riippuvalaisin. Ajaton Patera 
Oval perustuu samoihin hienostuneisiin muotoiluperiaatteisiin kuin muodoltaan pyöreä Patera. Lisäksi se 
kootaan kokonaan käsin kiehtovan Fibonaccin spiraalin matemaattisen rakenteen mukaisesti.

Patera Oval on kaunis katsella mistä tahansa kulmasta, ja sen Fibonaccin sarjaan perustuva rakenne tarjoaa 
erilaisen näkymän jokaisesta suunnasta. Riippuvalaisin on valmistettu timantin muotoisista soluista, joista 
jokainen on huolellisesti suunniteltu heijastamaan häikäisemätöntä valoa, kun sitä katsellaan yli 40 asteen 
kulmasta. Samalla se antaa 360 asteen valonjaon ympäröivälle tilalle, läsnäolijoille ja esineille luonnollisella, 
tasaisella ja miellyttävällä valolla. 

Riippuvalaisinta voi käyttää häikäisysuojan kanssa tai ilman sitä riippuen siitä, luoko valonlähde epämieluisaa 
häikäisyä yläpuolelta. Alla oleva pyöreä aukko antaa suoraa valoa ja pehmeän siirtymän soluista heijastuvaan 
valoon.





Øivind Slaatto    
Tanskalaisella muotoilijalla Øivind Slaatto on maisterin tutkinto Tanskan muotoilukoulusta. Ennen tämän 
tutkinnon suorittamista hän opiskeli musiikkia Tanskan kuninkaallisessa musiikkiakatemiassa. Musiikin  
ja luonnon arvostus näkyy hänen suunnitteluprosessissaan. Vaikka hän onkin tunnettu runollisista  
muotoiluratkaisuistaan, hän pyrkii myös tuomaan muotoiluun muun muassa rationaalisuutta, logiikkaa  
ja harmoniaa. 

Slaatto haluaa suunnittelemiensa mallien antavan yksinkertaisen ja kevyen vaikutelman – aivan kuin ne 
olisivat musiikkiesityksiä. Hän on suunnitellut kaikkea kaiuttimista ja autoista huonekaluihin ja valaisimiin. 
Valaistuksen suunnittelu on kuitenkin hänen suurin intohimonsa. Hänen luonnollinen mieltymyksensä 
valoon saa hänet jatkuvasti kehittämään valokokemusta ja sen luomaa tunnelmaa.
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